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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 
Mata Kuliah :   PB205 - ASKEB KEGAWATDARURATAN MATERNAL DAN NEONATAL             

Program Studi : PBD-REG                   

Kelas/Tahun Akd : IIAPBD/Semester Genap-20222                   

Dosen :   Nelly Karlinah SST, M.Keb                   
                      

No NIM Nama Mahasiswa  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 
                      

1 22111001 ASMILA SARI  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

2 22111004 ONNI DILLA ROZA  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

3 22111007 KHAMARIAH  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

4 22111008 MELIYA WATI  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

5 22111009 NELVIA SANTI  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

6 22111010 NEVI SUSIANTY  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

7 22111011 NOVA YULITA  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

8 22111012 SUSI KURNIA SARI  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

9 22111013 LITA EGA NOFRILLA  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

10 22111014 ELVIANA  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

11 22111015 BADARIAH  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

12 22111016 SITI MUNAWAROH  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

13 22111017 YESI GUSTINA  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

14 22111019 ELVITA ROZANA  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

15 22111020 EKA PRATIWI  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                      

16 22111021 SRI SEPTIA LESTARI  H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                       



17 22111023 KARTINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

18 22111024 WARSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

19 22111025 TRI HASTUTIK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

20 22111026 YENIPA RAMBE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

21 22111027 RIKA ANDRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

22 22111028 IKA PUTRI DAMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

23 22111029 LIVA MAITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

24 22111030 CECEN SUCI HAKAMERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

25 22111031 ANI TRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

26 22111033 MISMERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

27 22111034 NUR ISRAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

28 22111035 ZUSHENI GAYATRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

29 22111036 INTAN WIDYA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

30 22111037 MUZDALIFAH KARINA DM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

31 22111038 NIKMA. Z H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

32 22111039 KETRA DELFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

33 22111040 GUSNELY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

34 22111041 ERNITA HUTABARAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

35 22111042 YOESSY MONICA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

36 22111043 IMRA YENNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

37 22111044 YELLA WARMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

38 22111045 RIZQAH AMALIAH AMIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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Universitas Hang Tuah Pekanbaru  
Dosen Pengampuh, 
 
 
 

 

Nelly Karlinah SST, M.Keb 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 

Mata Kuliah : PB205 - ASKEB KGD MATERNAL DAN NEONATAL 
Kelas/Tahun Akademik : IIAPBD/Semester Genap-20222 
Program Studi : PDB-REG 
Dosen : 1. Nelly Karlinah, SST, Bd, M. Keb 
  2. Riza Febrianti, S. SiT, Bd, M. Keb 

 
No Tanggal Pert Catatan Kuliah Dosen Pengampu 

1 2023-03-17 1 Tatalaksana awal kasus kegawatdaruratan 
pada kehamilan (Kehamilan Ektopik 
Terganggu,Mola Hidatidosa, Abortus Imminen, 
Solutio 

Nelly Karlinah, SST, 
Bd, M. Keb 

2 2023-03-24 2 Penggunaan Cardiotocography (CTG) Nelly Karlinah, SST, 
Bd, M. Keb 

3 2023-03-31 3 Tata laksana awal pada persalinan dengan 
penyulit obstetri persalinan preterm 

Nelly Karlinah, SST, 
Bd, M. Keb 

4 2023-04-07 4 Tata laksana awal pada persalinan dengan 
penyulit obstetri persalinan lama (kelainan His, 
CPD, Makrosomia) 

Nelly Karlinah, SST, 
Bd, M. Keb 

5 2023-04-14 5 Tata laksana awal pada persalinan dengan 
penyulit obstetri kelainan letak dan 
malpresentasi dalam persalinan 

Nelly Karlinah, SST, 
Bd, M. Keb 

6 2023-04-21 6 Tata laksana awal pada persalinan dengan 
penyulit obstetri Distosia bahu 

Nelly Karlinah, SST, 
Bd, M. Keb 

7 2023-04-28 7 Tata laksana awal pada Persalinan dengan 
penyulit obstetri prolaps tali pusat 

Nelly Karlinah, SST, 
Bd, M. Keb 

8 2023-05-05 8 UTS (Ujian Tengah Semester) Nelly Karlinah, SST, 
Bd, M. Keb 

9 2023-05-12 9 Tatalaksana awal kegawatdaruratan dasar 
pada Ibu bersalin 

Riza Febrianti, S. SiT, 
Bd, M. Keb 

10 2023-05-19 10 Hunt jaunting, henti naÃ¯fs, syock, kelang, 
sesak nafas, pingsan 

Riza Febrianti, S. SiT, 
Bd, M. Keb 

11 2023-05-26 11 Tatalaksana awal pada masa nifas dengan ibu 
yang bengalami penyakit iskemik 

Riza Febrianti, S. SiT, 
Bd, M. Keb 

12 2023-06-02 12 Instrumentator pada tindakan bedah obstetric 
per abdominal 

Riza Febrianti, S. SiT, 
Bd, M. Keb 

13 2023-06-09 13 Tatalaksana Kegawatdaruratan dasar ibu 
bersalin 

Riza Febrianti, S. SiT, 
Bd, M. Keb 

14 2023-06-16 14 Tatalaksana Awal kegawatdaruratan pada 
pasca keguguran 

Riza Febrianti, S. SiT, 
Bd, M. Keb 

15 2023-06-30 15 Tatalaksana Awal kegawatdaruratan pada 
pasca keguguran 

Riza Febrianti, S. SiT, 
Bd, M. Keb 

16 2023-07-07 16 UAS (Ujian Akhir Semester Riza Febrianti, S. SiT, 
Bd, M. Keb 

Pekanbaru, 20 Juli 2023  
Universitas Hang Tuah Pekanbaru  
Dosen Pengampuh, 
 
 
 

 
Nelly Karlinah,SST, M.Keb 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PB205 - ASKEB KEGAWATDARURATAN MATERNAL DAN NEONATAL

Program Studi : PBD-REG

Kelas/Tahun Akd : IIAPBD/1

Dosen : Nelly Karlinah SST, M.Keb

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22111001 ASMILA SARI 81.50 A-

2 22111004 ONNI DILLA ROZA 80.50 A-

3 22111007 KHAMARIAH 81.50 A-

4 22111008 MELIYA WATI 80.00 A-

5 22111009 NELVIA SANTI 79.50 B+

6 22111010 NEVI SUSIANTY 79.50 B+

7 22111011 NOVA YULITA 80.50 A-

8 22111012 SUSI KURNIA SARI 79.50 B+

9 22111013 LITA EGA NOFRILLA 80.50 A-

10 22111014 ELVIANA 81.00 A-

11 22111015 BADARIAH 79.50 B+

12 22111016 SITI MUNAWAROH 81.00 A-

13 22111017 YESI GUSTINA 79.00 B+

14 22111019 ELVITA ROZANA 80.00 A-

15 22111020 EKA PRATIWI 80.00 A-

16 22111021 SRI SEPTIA LESTARI 80.00 A-

17 22111023 KARTINI 81.00 A-

18 22111024 WARSIH 81.00 A-

19 22111025 TRI HASTUTIK 81.00 A-

20 22111026 YENIPA RAMBE 80.50 A-

21 22111027 RIKA ANDRIYANI 85.00 A

22 22111028 IKA PUTRI DAMAYANTI 83.50 A-

23 22111029 LIVA MAITA 84.00 A-

24 22111030 CECEN SUCI HAKAMERI 84.00 A-

25 22111031 ANI TRIANA 84.00 A-

26 22111033 MISMERI 80.00 A-

27 22111034 NUR ISRAYATI 81.00 A-

28 22111035 ZUSHENI GAYATRI 80.00 A-

29 22111036 INTAN WIDYA SARI 81.00 A-

30 22111037 MUZDALIFAH KARINA DM 81.00 A-

31 22111038 NIKMA. Z 80.00 A-



32 22111039 KETRA DELFI 80.00 A-

33 22111040 GUSNELY 80.00 A-

34 22111041 ERNITA HUTABARAT 81.00 A-

35 22111042 YOESSY MONICA 81.00 A-

36 22111043 IMRA YENNI 81.00 A-

37 22111044 YELLA WARMA 81.00 A-

38 22111045 RIZQAH AMALIAH AMIR 80.00 A-

Pekanbaru, 23 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nelly Karlinah SST, M.Keb


